証票異動届
令和　　年　　月　　日

三浦市選挙管理委員会委員長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　後援団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　公職の候補者等の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　公職の種類
　公職選挙法施行令第１１０条の５第４項の証票を異動いたしましたので、下記のとおり届出します。

記

	１　異動年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	２　異動内容
	新

	旧

備　考　１　この届出書は、後援団体（公職選挙法第１９９条の５第１項に規定する後援団体をいう。）の場合の様式である。

　　　　２　公職の候補者等とは、公職選挙法施行令第１１０条の５第１項に規定する候補者等

をいう。